ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подведению итогов аукциона по реализации транспортных средств

1. Общие сведения о процедуре.

1.1 Организатор ПАО «Газпром газораспределение Уфа»

1.2 Предмет Грузовой УАЗ-390944 (В114ВМ102)

1.3 Реестровый номер 55/2023-ГРО/11

1.4
Начальная (минимальная) цена предмета

договора (лота)

160 000  руб. с учетом НДС 20%

1.5 Дата и время проведения процедуры 29.11.2023 в 16-00

1.6 Место проведения процедуры г. Уфа, ул. Новосибирская 2 корп. 4

1.7
Количество заявок, поданных на

участие в закупочной процедуре
2

2. Общие сведения о предмете аукциона

   Марка, модель ТС  УАЗ-390944

   Государственный регистрационный знак В114ВМ 102

   Инвентарный номер  50496

   Идентификационный номер (VIN) XTT39094480439751

   Год выпуска ТС 2008

   Модель, № двигателя 42130E*80301045

   Кузов (кабина прицеп) № 39094080103636

   Шасси (рама) № 33036080461043

   Цвет кузова (кабины) БЕЛАЯ НОЧЬ

   Паспорт транспортного средства (ПТС) 73 МА 816731

   Свидетельство о регистрации ТС 02 СО №156278

   Пробег (показания одометра) км. 348793

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

Извещение о проведении настоящей процедуры было размещено на сайте ПАО «Газпром газораспределение Уфа»

по адресу в сети Интернет https://www.bashgaz.ru/.

По истечении срока подачи заявок подано две заявки, допущенные к участию в аукционе.

Максимальные предложения о цене торгов, сделанные участниками аукциона в электронной форме, представлены

в таблице:

Идентификационный номер

участника

Дата и время регистрации заявки
Сумма предложения, руб.

Участник 1 15.11.2023 00:21 240 085,12

Участник 2 17.11.2023 15:51 231 966,30

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Признать процедуру состоявшейся;

2) Определить победителем Участника № 1, предложившим наиболее высокую цену договора: 240 085,12 руб.;

3) Заключить договор с Участником №1 на сумму 240 085,12 руб. с НДС.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии ПАО "Газпром газораспределение Уфа"

по подведению итогов 29.11.2023 года.

https://www.bashgaz.ru/